ПРОТОКОЛ

ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

«11» октября 2022 г.                    № 264

Голосовали и прислали заполненные бюллетени:

1. Вексель Виктор Михайлович, член Правления, Директор ООО «Институт «ИнфорМА»;

2. Курочкин Олег Борисович, Исполнительный директор ООО «Комплексное проектирование»;

3. Овчинников Сергей Геннадьевич, независимый член Правления, Депутат Челябинской городской Думы;

4. Тверской Юрий Александрович, Генеральный директор ОАО «Магнитогорский Гипромез»;

5. Якобюк Сергей Федорович, Председатель Правления, Директор ООО «Мастерская архитектора Якобюка».

Приглашенные:

Якимова Г.Е., Генеральный директор СПО Южного Урала.

Общее число членов Правления – 9.

Присутствуют – 5.

Кворум имеется.

Повестка:

1. Об устранении технической ошибки.

Вопрос 1.

 Об устранении технической ошибки.

Слушали:

 Сообщение Якимовой Г.Е., Генерального директора СПО Южного Урала об устранении технической ошибки,

в результате которой заочным заседанием правления №262 от 14.09.2022г., из членов Союза была исключена

организация ООО «ЭнергоСтройПроект», ИНН 7453159521.

Решили:

 Отменить решение заочного заседания правления №262 от 14.09.2022г., в части исключения из членов Союза

организации ООО «ЭнергоСтройПроект», ИНН 7453159521.

Исполнительной дирекции Союза в установленные сроки направить исправленный  реестр саморегулируемой

организации со сведениями о внесении изменений в реестр СРО.

Председатель Правления          С.Ф. Якобюк

Секретарь            Г.Е. Якимова